unicip 1.c,om.tiriamm-mg

ç)/ 	/1212C)

www.dia
no  a

Curl

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

,
Aiwi 	 SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA"

.•;-,,, ---. 	 FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

PORTARIA N° 277/2020

Dispõe sobre a nomeação de servidor.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  1°. Fica nomeado o Sr. Leonardo Geraldo Curi, OAB/MG 100.272, para ocupar

o cargo de Assessor Jurídico Legislativo.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 02 de janeiro de 2020.

L.a

MaiOn Donizete dos Santos Xavier
Presidente

CERTI
Certifico que o(a) pres

publicado(a) no  site
e

1

Por ser verdade rmo a sent.,  22/

	Page 1